
Katalog przedmiotów Licytacja #23088 Odzie? m?ska / damska
ró?nego rodzaju - Likwidacja s?dowa nr 35/2023 - S?d w

Spoleto - Sprzeda? 2
Pocz?tek Wed 29/05/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 03/07/2024 godziny 15:21
P?ac?:Do 09/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 25.272,00
#1: Elegancka M?ska Odzie? Rif: 1+

EUR 968,00
#2: Spodnie, Jeansy i Paski M?skie Rif: 4+

EUR 3.317,60
#3: Odzie? M?ska Ró?nego Rodzaju Rif: 5+

EUR 2.980,00
#4: Kurtki i Puchowe Kurtki M?skie Rif: 15+

EUR 1.948,00
#5: Obuwie m?skie/damskie Rif: 16,27

EUR 2.144,00
#6: Koszule i Krawaty M?skie Rif: 11,17

EUR 2.041,60
#7: Suknie Damskie Rif: 2+

EUR 2.424,00
#8: Puchy, P?aszcze i Futra Damskie Rif: 26+

EUR 1.996,00
#9: Odzie? Damska Ró?nego Rodzaju Rif: 28+

EUR 1.532,80

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 04:35 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23088 Odzie? m?ska / damska
ró?nego rodzaju - Likwidacja s?dowa nr 35/2023 - S?d w

Spoleto - Sprzeda? 2
Pocz?tek Wed 29/05/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 03/07/2024 godziny 15:21
P?ac?:Do 09/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#10: Spodnie/D?insy Damskie Rif: 30+

EUR 2.072,00
#11: Spódnice, Torby i Akcesoria
M?skie/Damskie

Rif: 31+

EUR 1.124,00
#12: Wyposa?enie i sprz?t sklepowy Rif: 48+

EUR 2.724,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 04:35 page 2


